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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 72 MEGUETOUNIF Sami * R PACAC EXPRIT 20 53.249 100

2 26 BERNIER Victor * R CENTRE KOSMIC 20 +1.837 +1.837 53.530 85

3 21 BILLOUT Antony BRETAGNE-PDL TONY KART 20 +1.916 +0.079 53.316 75

4 29 JENOUVRIER Alexandre BRETAGNE-PDL TONY KART 20 +3.945 +2.029 53.513 70

5 37 REBOUL Tom MIDI-PYRENEES TONY KART 20 +4.771 +0.826 53.575 65

6 62 SCIBILIA Thomas ILE-DE-FRANCE FA KART 20 +6.687 +1.916 53.618 63

7 8 CASTELLAZZI  Roman BRETAGNE-PDL TONY KART 20 +6.906 +0.219 53.339 61

8 43 GANY Rehane REUNION KOSMIC 20 +8.422 +1.516 53.745 59

9 39 CLAUDE Léonie F BOURGOGNE-FC TONY KART 20 +3.316 -5.106 53.523 57

10 13 ROUSSEAU  Alexandre PACAC KOSMIC 20 +9.515 +6.199 53.744 55

11 60 COUBES Louis ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 +10.099 +0.584 53.577 53

12 75 MALIZIA Arnaud ILE-DE-FRANCE SODI 20 +14.635 +4.536 53.896 51

13 17 LAMBERT Néo BRETAGNE-PDL KOSMIC 20 +15.322 +0.687 53.841 49

14 25 LEGUEM David PACAC EXPRIT 20 +15.483 +0.161 53.768 47

15 22 GRASSET Téo * R AUVERGNE EXPRIT 20 +16.000 +0.517 53.757 45

16 55 VENIER Jonas ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 +16.666 +0.666 53.987 43

17 40 NICOLINO Maxime ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 +17.226 +0.560 53.895 41

18 2 TREILLARD DE QUINEMONT Guillaume * R BRETAGNE-PDL EXPRIT 20 +18.312 +1.086 53.743 39

19 20 SIONVILLE Timothy * R ILE-DE-FRANCE SODI 20 +22.007 +3.695 54.144 37

20 3 GAZEAU César * R ILE-DE-FRANCE FA KART 20 +15.692 -6.315 53.713 35

21 57 HAMIDAT-SODEZ Royane F BRETAGNE-PDL TONY KART 20 +22.730 +7.038 53.908 33

22 38 ROUCHY Thomas ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 +23.893 +1.163 53.778 31

23 31 COCHET Mathéo * R RHONE-ALPES TONY KART 20 +25.045 +1.152 54.136 29

24 36 VAIR Hugo * R ILE-DE-FRANCE SODI 20 +17.595 -7.450 53.936 27

25 9 BARBAROUX Antoine * R BRETAGNE-PDL OTK 20 +28.691 +11.096 54.287 26

26 12 GAZIL Ugo * R BRETAGNE-PDL TONY KART 20 +19.354 -9.337 53.473 25

27 90 MASSON Esteban * R BRETAGNE-PDL SODI 20 +21.471 +2.117 53.859 24

28 56 PELLEMELE Oscar * R BRETAGNE-PDL SODI 20 +36.148 +14.677 54.604 23

29 74 LAGARDE  Guilhem BRETAGNE-PDL KOSMIC 15 +5 Tours +5 Tours 54.216 22

30 27 RONZIERE Jules RHONE-ALPES TONY KART 20 +23.535 -5 Tours 53.949 21

31 70 DROUX Damyen * R ILE-DE-FRANCE REDSPEED 15 +5 Tours +5 Tours 54.090 20

32 42 JOUSSET Léo ILE-DE-FRANCE FA KART 10 +10 Tours +5 Tours 54.160 19

33 4 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE REDSPEED 3 +17 Tours +7 Tours 55.206 18

34 67 BARON Sullivan BRETAGNE-PDL KOSMIC 17 +3 Tours -14 Tours 53.797 17

35 7 ROCHE Arthur * R CENTRE KOSMIC 2 +18 Tours +15 Tours 1:04.008 16

 Meilleur tour: 72  MEGUETOUNIF Sami * - 53.249

Abandons

88 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL TONY KART

N° 3, 7, 12, 27, 36, 39, 67, 90   5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

N° 12       Avertissement

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage La Présidente du Collège


